
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 294  

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 3.12.2024 r.  

w sprawie okazania wsparcia finansowego przedstawicielom środowiska 

gimnastycznego dotkniętych skutkami katastrofalnej powodzi 

 

Na podstawie § 31 ust. 21 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego, , 

uchwala się, co następuje: 

 

Mając na względzie tragedię powodzi, która nawiedziła południowo zachodnie 

rejony Kraju i spowodowane nią katastrofalne szkody w mieniu i infrastrukturze 

oraz śmierć mieszkańców tychże terenów, Zarząd PZG postanowił wesprzeć 

finansowo mieszkańców dotkniętych skutkami katastrofalnej powodzi. 

 

§ 1. 

Środki w kwocie 5.254,60 zł zgromadzone na zbiórce celowej na portalu 

Siepomaga.pl zostaną przekazane do pięciu poszkodowanych rodzin/osób                     

w kwocie po 1.050,92 zł /poszkodowany, o potrzebach których dowiedział się                             

z wywiadu środowiskowego Zarząd PZG. 

 

§ 2. 

Uchwała zostaje podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 11 osób: 

Za – 11 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

